DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DE
IMPLEMENTAÇÃO DA GESTÃO EDUCACIONAL NO ENSINO HÍBRIDO PERANTE A
DESAFIADORA REALIDADE BRASILEIRA E LATINOAMERICANA: REALIDADE
PÚBLICA OU EXPECTATIVA de autoria de FRANCISCO HERMES BATISTA ALENCAR,
FRANCISCO CARPEGIANI MEDEIROS BORGES, ALBERTINA MARIA BATISTA DE
SOUSA DA SILVA, RIVALDO ALVES DE OLIVEIRA, ABRAÃO LINCOLN ROSENDO
FRAZÃO, FRANCISCO ROBERTO DINIZ ARAÚJO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90270

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90270